

2、货物（服务）分项报价表

项目编号: JJZB-2026-18-1

项目名称: 2026 年泉州监狱应急指挥广播系统采购项目

金额单位: 人民币元

合同包	品目号	序号	货物名称/服务名称/ 工程名称	数量/服务期 限/施工工期	品牌	规格	单价	合计
1	1-1	一、24 个车间、总仓及总仓隔间						
		1	IP 网络功放终端 1	25 台	itc	T-77500B	5700	142500
		2	IP 网络功放终端 2	1 台	itc	T-77240B	4600	4600
		3	话筒	26 套	itc	T-621A	589	15314
		4	音柱	74 只	itc	T-804	920	68080
		二、五监区车间分仓						
		1	音柱	8 只	itc	T-703A	715	5720
		2	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-77350B	5320	5320
		三、8 个监区部						
		1	音柱	16 只				
		2	IP 网络功放终端	8 台				
		四、六监区车间一层仓库及二三楼						
		1	音柱	6 只	itc	T-703A	715	4290
		2	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-77240B	4600	4600
		五、室外操场区域						
		1	IP 终端	1 台	itc	T-7701	3040	3040
		2	前置放大器	1 台	itc	T-6201	1710	1710
		3	纯后级功放	1 台	itc	T-61000D	9500	9500
		4	音柱	6 只	itc	T-903	1235	7410
		5	支架	6 支	itc	T-090V	133	798

6	无线话筒	1 套	itc	T-592UHC	4560	4560
7	话筒天线	1 套	itc	T-59TB	3040	3040
六、分控点位：指挥中心、二级指挥中心、办公楼						
1	寻呼话筒	3 台	itc	T-7702A	3300	9900
2	IP 网络广播系统分控软件	3 套	itc	V2.03	1800	5400
七、生活区						
7-1、1-8 监区						
1	IP 网络功放终端 1	17 台	itc	T-77240B	4600	78200
2	IP 网络功放终端 2	1 台	itc	T-77350B	5320	5320
3	话筒	29 套	itc	T-621A	589	17081
4	音柱	120 只	itc	T-703A	715	85800
7-2、严管楼						
1	音柱 1	7 只	itc	T-703A	715	5005
2	音柱 2	2 只	itc	T-902	817	1634
3	IP 网络功放终端 1	1 台	itc	T-77240B	4600	4600
4	IP 网络功放终端 2	1 台	itc	T-77350B	5320	5320
7-3、医院二层						
1	音柱	6 只	itc	T-703A	715	4290
2	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-77240B	4600	4600
7-4、食堂宿舍						
1	音柱	1 只	itc	T-804	920	920
2	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-77240B	4600	4600
7-5、总仓宿舍						
1	音柱	1 只	itc	T-804	920	920
八、食堂生产区						

1	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-77500B	5700	5700
2	音柱	4 只	itc	T-804	920	3680
九、行政区						
1	IP 网络功放终端	1 台	itc	T-771000B	8234	8234
2	天花喇叭	40 只	itc	T-108L	304	12160
十、机房设备						
1	广播控制主机	1 套				
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	1 套				
十一、辅材安装						
1	同轴电缆	2 条	爱谱华顿	定制	342	684
2	广播音箱线 1	15000 米	爱谱华顿	1.5mm ²	3.75	56250
3	广播音箱线 2	600 米	爱谱华顿	2.0mm ²	4.7	2820
4	管材	5000 米	爱谱华顿	定制	3.8	19000
5	网线	5000 米	爱谱华顿	AP-6-01	2.8	14000
6	千兆交换机	10 台	锐捷	RG-ES208G C-E	620	6200
7	其它辅材	1 批	遇见	定制	19000	19000
合同包总价：大写：陆拾陆万壹仟捌佰元整。（¥661800 元）						

供应商（全称并加盖公章）：福州市遇见物联网科技有限公司

供应商代表签字：郑由峰

日期：2026 年 7 月 21 日